
1

10時00分

2

3 - -

4 - -

5 1 4 4 2 0

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和5年10月23日

開 札 の 日 時 令和5年10月20日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 令和５年度大和高田市航空写真撮影業務委託

業 務 概 要 契約期間 令和5年10月23日 ～ 令和6年3月29日
航空写真撮影　大和高田市全域16.48㎢
航空写真デジタルオルソ作成　１式
成果品作成　一式
家屋経年異動判読　１式

最 低 制 限 価 格 ¥5,700,200 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥5,182,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥6,952,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥6,320,000

¥595,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大阪府大阪市中央区南船場１丁目７番８号

カンゼ航測株式会社　代表取締役　川本　雅彦

事 業 担 当 部 署 名 税務課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥6,545,000 （消費税等を含む。）

¥6,150,000 0 1 4 7 8 2
朝日航洋株式会社　西日本空情支社

大阪府吹田市垂水町３丁目３５番３１号

3
カンゼ航測株式会社　

大阪府大阪市中央区南船場１丁目７番８号

¥6,000,000 0 6 1 7

¥5,950,000 0 1 6 5 4

3 5
昭和株式会社　奈良営業所

奈良県奈良市角振町２８番地

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0


